МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

________________  поселок Стрельна

№_______

О внесении изменений в Постановление Местной администрации Муниципального

образования поселок Стрельна от 28.12.2016 №121  «Об утверждении правил определения

требований к закупаемым Местной администрацией Муниципального образования поселок

Стрельна и подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.11.2016 № 1270 «О внесении

изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 г. N 927»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной администрации

Муниципального образования поселок Стрельна от 28.12.2016 №121  «Об утверждении правил

определения требований к закупаемым Местной администрацией Муниципального образования

поселок Стрельна и подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

 - Приложение №2 к Правилам определения требований к закупаемым Местной

администрацией Муниципального образования поселок Стрельна и подведомственными

казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему

Постановлению.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте

Муниципального образования поселок Стрельна и в Единой информационной системе в сфере

закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава местной администрации        И.А. Климачева

http://www.zakupki.gov.ru/

Подготовлено:

 Главный специалист     И.А. Потёмкина

Согласовано:

Ведущий специалист-юрисконсульт   Т.Б. Шепелева